



Публичное акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» 2-я Ямская ул., д. 4, Москва, 127018 тел.: +7 (495) 747-92-92, факс: +7 (495) 747-92-95, тел./прямая линия энергетиков: 8-800-50-50-115, тел./пиния доверия: +7 (495) 747-92-99, e-mail: posta@mrsk-1.ru, www.mrsk-1.ru

## Уведомление №1

об изменении условий извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку табличек и трафаретов для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Курскэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru, копия публикации на электронной торговой площадке ПАО «Россети» www. etp.rosseti.ru № 31603484020 от 29.03.2016 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»)

- **1.** Организатор запроса предложений ПАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 2-я Ямская ул., д. 4, (контактное лицо: Горбылев Александр Владимирович, контактные телефоны (4712) 55-72-02, вносит изменения в извещение и закупочную документацию открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку табличек и трафаретов для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Курскэнерго»).
- 2. Внести изменения в извещение и закупочную документацию и изложить в следующей редакции:

**пункт 8 извещения:** «...Заявки представляются до 12 часов 00 минут, по московскому времени, 15 апреля 2016 года ...»

**пункт 9 извещения:** «...Предусмотрено обеспечение обязательств Участников, связанных с участием в запросе предложений, в форме неустойки в размере 2% (два процента) от суммы подаваемой Заявки в рублях РФ (с НДС)...»

**пункт 3.3.14.1 закупочной документации:** «...Участник запроса предложений в составе своей Заявки представляет обеспечение исполнения обязательств, связанных с участием в запросе предложений и подачей Заявки, на сумму 2% от стоимости Заявки, с учетом НДС...».

**пункт 3.4.1.3 закупочной документации:** «...Заявки на ЭТП могут быть поданы до **12 часов 00 минут 15 апреля 2016 года**, при этом предложенная Участником в Письме о подаче оферты (подраздел **Ошибка! Источник ссылки не найден.**) цена должна соответствовать цене, указанной Участником на «котировочной доске» ЭТП...».

## Примечание:

По отношению к исходной редакции извещения и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку табличек и трафаретов для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Курскэнерго») внесены следующие изменения:

- Изменен объем обеспечения.

- Изменен срок предоставления заявок участниками.

В части, не затронутой настоящим уведомлением, Поставщики руководствуются извещением и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на поставку табличек и трафаретов для нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Курскэнерго»), (опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов <a href="www.zakupki.gov.ru">www.zakupki.gov.ru</a>, копия публикации на электронной торговой площадке ПАО «Россети» <a href="www.etp.rosseti.ru">www.etp.rosseti.ru</a> № 31603484020 от 29.03.2016 года, а также на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» <a href="www.mrsk-1.ru">www.mrsk-1.ru</a> в разделе «Закупки»).

Председатель закупочной комиссии — Начальник УЛ и МТО филиала ПАО «МРСК Центра»-«Курскэнерго»

О.С. Скрынников